
 

İçişleri Bakanı Soylu 'hacker listesi'ni yalanladı
İçişleri Bakanı Soylu, İstanbul'daki bir hacker grubu tarafından Ankara Büyükşehir Belediyeİçişleri Bakanı Soylu, İstanbul'daki bir hacker grubu tarafından Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Gökçek ile bazı CHP milletvekillerinin de aralarında yer aldığı onlarca kişinin sosyalBaşkanı Gökçek ile bazı CHP milletvekillerinin de aralarında yer aldığı onlarca kişinin sosyal
medya hesaplarının kırıldığı, bu şifrelerin bir dosya halinde İçişleri Bakanı'na verildiğimedya hesaplarının kırıldığı, bu şifrelerin bir dosya halinde İçişleri Bakanı'na verildiği
yönündeki iddiaları yalanladı.yönündeki iddiaları yalanladı.
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İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu, bir muhalefet partisi belediye başkanına yapıldığı iddia
edilen tehdit ve şantajla ilgili kendisine intikal eden dosyanın tahkiki sonucunda içeriğin,

olayların ve detayların tamamen kurgu ve uydurma olduğunun tespit edildiğini bildirdi.

Soylu, yaptığı yazılı açıklamada, bir gazetede yer alan köşe yazısında, İstanbul'daki bir hacker
grubu tarafından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek ile bazı CHP
milletvekillerinin de aralarında yer aldığı onlarca kişinin sosyal medya hesaplarının kırıldığı, bu
şifrelerin bir dosya halinde İçişleri Bakanı'na verildiği yönündeki iddiaları yalanladı.

Açıklamada, köşe yazısındaki, "Dosya, FETÖ'nün kimi faaliyetlerini gözler önüne seriyordu.
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Açıklamada, köşe yazısındaki, "Dosya, FETÖ'nün kimi faaliyetlerini gözler önüne seriyordu.
Emniyet istihbarat birimi dosyanın kumpas olabileceğini ileri sürmüş ve dosyayı beklemeye
almıştı." şeklindeki ifadeleri hatırlatan Soylu, "Bir muhalefet partisi belediye başkanına
yapıldığı iddia edilen tehdit ve şantaj üzerine tarafıma intikal eden dosya ile ilgili birimlerimiz
siber ve istihbarat tarafından konu hemen tahkik edilmiş olup; içerik, olaylar ve detayları
tamamen kurgu ve uydurma olduğu tespit edilmiştir." değerlendirmesinde bulundu.

Kurgu oluşturanlarla ilgili sürecin güvenlik güçleri tarafından takip edildiğini kaydeden Soylu,
açıklamada, "Olay ve 3. kişiler ile ilgili detayların gerçekleşmiş gibi ismimizin dayanak
gösterilerek yansıtılması son derece yanıltıcıdır." ifadelerini kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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